Mẫu 11/CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Y Dược Tuệ Tĩnh Hà Nội

- Ban công tác Học sinh sinh viên trường CĐ Tuệ Tĩnh Hà Nội

- UBND Phường (xã) ………………………………………..
Tên tôi là:………………………………………
………………………………………….

Ngày sinh:……/……/……. Tại……………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………….

Là học sinh (sinh viên) lớp: …………….
Khóa: …….
(……….-………)

Ngành: ………………………………….
Chuyên ngành:………………………………….

Tôi đã dự thi và được công nhận tốt nghiệp nhưng vì lý do: ………………………………

……………………………………………………………………………………………...

tôi không trực tiếp đến nhận bằng tốt nghiệp được, vì vậy tôi xin ủy quyền cho:

Ông (bà): ………………………………………………
là: ……………………………….

Ngày sinh: ……/……/…………………
Quê quán: ..………………………………….....
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………..
Số CMND: ……………………………..
Ngày cấp:...../…/…… Nơi cấp:.……………….
Đến nhận bằng tốt nghiệp thay cho tôi.
Kính đề nghị Nhà trường quan tâm xem xét. Tôi xin trân trọng cảm ơn../.
…………, ngày …… tháng ……năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
Xác nhận của UBND Phường (xã):………………………………………………… …...

…………………………………………….………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………...

…………, ngày …… tháng ……năm ……

Chủ tịch UBND Phường (xã)

(Ký, đóng dấu)

Ghi chú: - Chính quyền địa phương xác nhận về mối quan hệ nhân thân giữa người ủy quyền và người được ủy quyền.

- Khi đến nhận bằng, người được ủy quyền cần mang theo CNMD, giấy ủy quyền, thẻ HSSV của người

 ủy quyền